
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania Planów Finansowych 
zgromadzonych na wydzielonych rachunkach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 pkt 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 568 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Sporządza się sprawozdanie z wykonania Planów Finansowych 
środków zgromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 Gminy Kisielice na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Sprawozdanie przedkłada się Radzie Miejskiej w Kisielicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, dotyczy 2023 roku 
i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 568; 

zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, 
poz. 2157 i poz. 2255, z 2021 r. poz. 1535 i poz. 2368, z 2022 r. poz. 64, poz. 202, poz. 1561, 
poz. 1692, poz. 1730, poz. 1967, poz. 2127, poz. 2236 i poz. 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 
poz. 556, poz. 803, poz. 1641, poz. 1785 i poz. 2760. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21954D37-E836-4073-B6EE-33474EDA7D3B. Podpisany Strona 1



 

 
 
 

Sprawozdanie 
z 

-19 Gminy Kisielic za 2023 rok 
 
 

-  
 
1) 

 
 

- 19 
 
Lp.  

 
Plan po 
zmianach 
na 2023 
rok 

Wykonanie 

31.12.2023 

Wykonanie 

31.12.2023 

Zwrot 
dotacji 

1 
i dodatek dla 
gospodarstw 
domowych z 

korzystania 

 

15.358,27 15.358,27 15.358,27 0 

 15.358,27 15.358,27 15.358,27 0 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 23/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21954D37-E836-4073-B6EE-33474EDA7D3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

